quod vidit incaute quod non debuit videre: contraxit maculam omni tempore vite sue. Fortissimus samson descendit in regionem philistinorum: et vidit ibi mulierem atque ad amavit: et in gremio illius dormiuit. Illa vero crines captus eius rasi: et tradidit eum in manibus inimicorum eius qui statim oculos eius eruerunt. et sic miser qui vidit quod videre non debuit oculos perdidit in periculum corporis incidit. Cognosce ergo soror dilectam quod multi per visionem oculorum inciderunt in periculum corporum et animarum suarum. Moneo ergo te soror in christo amabilis ut facias pactum cum oculis tuis: ne incaute videas quod videre non debes. Caue etiam ne mors intret per fenestram oculorum tuorum ad animam tuam. Itaque soror in christo dilectissima sicut iam superius dixi tibi si te caro tua adhuc impugnat: si te adhuc luxuria temptat: si te adhuc libido iuuat: si adhuc mediantia fornicationis te cruciat: mediantiam mortis tue tibi obice. Fine vite tue ante oculos adhibe diem exitus tui prepone tibi. Prepone tibi futura tormeta: futurum iudicium quotidie cogita. versetur ante oculos tuos imago futuri iudicii. Reduc ad memoriam tuam horribiles penas inferni. Ardor gehene extinguat in te ardorem luxurie. Recordatio eterni iudicii excludat ardorem corporis tui. Flamma inferni inextinguibilis repellat a te mediantiam fornicationis. Mator ardor minor ardorem superet. Mator ardor minor ardorem vincat. Stridor flammarum horribilium: amorem depellat libidinis. Sicut clauus clauum expellit: ita sepe ardor gehene imittit foras ardorem luxurie. Soror venerabilis omnipotentem deum deprecor: ut det tibi veram ca-

stratē mentis & corporis. De abstinentia Ser. xxiiij.

Hec est perfectū ieiunium quā nō hō exterior ieiunat: interior vero orat. Oratio per ieiunium facili⁹ penetrat celū. Per ieiunium & orōem mens hoīs cōiūgitur angelis et copulat̄ deo. Ieiunia fortia arma sunt aduersus tēptatōes demoniorum. Per ieiunium & orōes vincūt demōes. Soror i xpo dilecta: vis scire per quid magis luxuria restringitur. Frater mi volo: atq; ut illud michi ostēdas rogo. Audi ḡ amabilis soror in xpo. Per ieiunium fornicatio sepatur: p ieiunium luxuria restringitur. Remota saturitate nō dñatur luxuria. Abstinentia carnē supat: abstinentia luxuriā refrenat: abstinentia frāgit motū libidinis: abstinentia dissoluit virtutē fornicatiōis. p famē & sitim luxuria destruit. fames & sitis luxuriā vincūt. Mens multitudine ciborum lassata: pdit vigorē orōnis. qualis ē caro quā nō p̄cipit diu cibū: talis ē aīa quā assidue pacit̄ verbo dei. Hieron. sic ait. Ieiunia moderata debēt eē ne nimis debilitēt stomachū: qz modic⁹ & tēpar⁹ cib⁹ corpi & aīe est utilis. Pinguis venē nō gignit subtilē sensū. Multo meli⁹ ē quotidie parū sumere: quā raro satis cōedere. Parc⁹ cibus & venē cito esuriēs triduanis preferēt ieiunium. Ille bñ ieiunat: quā ab oībus vicijis declinat. Melior ē abstinentia victorū quā ciborum. Nō est reputata abstinentia vbi fuerit ventris satietas subsecuta. Et beat⁹ Isidor⁹. Tota die epulas i cogitatōerum ieiunat: quā ad explēdā gulā vespe sibi delicias p̄pat. Mens vacu⁹ in orōe vigilare facit. Nā qui replet⁹ ē i fert sōnū gūstimmū. Nō bñ vigilare possim⁹